extranumerarios constantes do quadro anexo. 
• 

§ Únicorica excluído o Magistério por já ter sido rea- 
justado em seus vencillentos. 

Art. 2a Á.- Para atender as despesas com o abono de que tra 
ta e artigo anterior, .r1 ab;;rto o credito esee-

cial de Cr$ 41.000,00 (Quarenta e um mil cruzeiros), servindo do 
recurso a reduçao de igual ideortancia na dotaçao 22.833.0-a) 

. 	• 
Instrução Publica - do orçamento vigente. 

• 
Art. 31k - E.sta Lei entrara em vigor na data de sua publi- 

• 
caçao, revogadas as dísdosiçoes em contrario.